796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9.5.0. | | | । । । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 8.7.0५.00%/४७४२ 
38२. 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
04 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

छांध्वां8 5000॥॥6 : ५७ 

(७४७ 50क्षा6 : ॥१७ 

ता आशय 42,924,400.00 

रुपये एक करोड उन्तीस लाख चौइस हजार एक सौ 

क्रमिक योग: 

(५/३५० ।(॥9।80 

79968 40[9 ७० 

7398 2 ०09 

पत्र संख्या - 04/४8-07/2020/404 दिनांक - 04-/00-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70र₹६57/२४ 0/५४.०8988 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्नि एवं सामग्री 

96906 50606 : ।घ७ 

00४9 5क्ञा6 : ५८७ 

48 8 49 24060479658040323 24574 02/(707२040 425,800.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 500२४ 2८भ५क्ष१07२७ रुपये एक लाख पच्चीस हजार आड़ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

898 800076 : १०७ 

(शाधा४9।| 80शा06 : ।१७ 

न आटा ८  अखथा। 694,600.00 

क्रमिक योग: 43,425,400.00

[...]

58 - अधिमूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

96 5006 : १७ 

(७7७ 5छ0कझ्षा6 : १७ 

24 5 49 24060479658040323 24584 शा70२004 425,800.00 

2406 - बानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 
04 - वानिकी 8/09॥<७0४२ ७.॥॥७॥(४५ रुपये एक लाख पच्चीस हजार आठ 

उपयोजना 0&£४५0#&5 
796 - जनजातीय क्षेत्र : 9.6.0. 38//.0२७ 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

596 30006 : क्‍३५७ 

(९॥(४४8। 5जञाशा6 :